
www.ceskecukrovinky.cz www.ceskecukrovinky.sk

AKCE DOPRAVA ZDARMA
PRO ČESKOU REPUBLIKU PŘI NÁKUPU NAD 1 000 KČ

PRO SLOVENSKO PŘI NÁKUPU NAD 55 €



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.
Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde 

upravujeme dle denního kurzu.

PENDREKY
rainbow obj. č. 001 
jahoda obj. č. 002 
jablko obj. č. 003

1000g

124 Kč

4,93€

OBLÍBENÉ
s pravou ovocnou šťávou



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Tradiční lékořicové výrobky

LÉKOŘICOVÉ KOSTKY
TRADIČNÍ
obj. č. 004

1000g

LÉKOŘICOVÉ PENDREKY
TRADIČNÍ 
obj. č. 005

1000g

ŽELÉ OVOCNÝ MIX
obj. č. 007

1000g

VOLSKÉ OKO 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
obj. č. 006

1000g

(foto je pouze ilustrační,
zasíláme mix, který je skladem)

136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€

136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€

OBLÍBENÉ



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

ŽELÉ MEDVÍDCI
TRADIČNÍ
obj. č. 008

1000g

KOMPRIMÁTOVÝ MIX
TRADIČNÍ 
obj. č. 009

1000g

ŽELÉ HADI 
SCARY SNAKES
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 010 

1000g

ŽELÉ 
SLADKÉ ŽÍŽALKY
obj. č. 011 

1000g

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Oblíbené u dětí

ŽELÉ KYSELÍ ČERVI
obj. č. 012

1000g

KYSELÝ DROPS
obj. č. 013

750g

MINI - SLADKÉ
ROKSOVÉ BONBONY
obj. č. 014 

750g

DUHA KYSELÉ PÁSKY
obj. č. 015 

1000g

136 Kč

5,43€

124 Kč

4,93€
136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

VELKÝ MEDVĚD 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
obj. č. 017

1000g

COLA LAHVIČKY
obj. č. 018 

1000g

DRAKULA ZUBY 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 019

1000g

MOTÝLCI 
OVOCNÉ ŽELÉ
obj. č. 020

1000g

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Oblíbené u dětí

KYSELÝ MIX
obj. č. 021 

1000g

KYSELÁ SRDÍČKA 
BROSKEV
obj. č. 022

1000g

fo
to

 je
 p

ou
ze

 il
us

tra
čn

í (
za

síl
ám

e 
m

ix,
 k

te
rý

 je
 sk

la
de

m
)

KULI KULI DUHOVÁ 
ROKSOVÁ LÍZÁTKA
obj. č. 023

balení 100ks

800g

OVOCNÁ ROKSOVÁ 
LÍZÁTKA
obj. č. 024

balení 60ks

600g

NÁŠ TIP

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

LÉKOŘICOVÉ FAJKY 
ZLOM 
OBLÍBENÉ
obj. č. 027

1000g

MALINY & OSTRUŽINY 
OLEJOVANÉ ŽELÉ
obj. č. 028

1000g

ŽABKY 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
obj. č. 029

1000g

FUN BURGER 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 030

1000g

136 Kč

5,43€
109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Oblíbené u dětí

LÉKOŘICOVÝ 
MIX
obj. č. 031

800g

PEDRO KOMPRIMÁT 
S OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI
obj. č. 032

7,5g x 60 ks

FAZOLE DRAŽOVANÉ ŽELÉ 
S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI
obj. č. 033

750g

DRAŽÉ 
LÉKOŘICE V CUKRU
obj. č. 034

750g

136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

KÁVOVÉ HRUDKY
obj. č. 036

500g

ZOO OLEJOVANÉ ŽELÉ 
MIX ZVÍŘÁTEK
obj. č. 037

1000g

KYSELÉ COLA 
LAHVIČKY
obj. č. 038

1000g

ŽRALOK 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 039 

1000g

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Oblíbené u dětí

BANÁNEK 
JEMNÉ BANÁNOVÉ ŽELÉ
obj. č. 041 

1000g

JAHODOVÉ SNY 
JEMNÉ PĚNOVÉ ŽELÉ
obj. č. 043

1000g

RYBÍZOVÉ KROUŽKY 
KYSELÉ ŽELÉ
obj. č. 044 

1000g

MINI KROUŽKY 
MIXOVANÉ ŽELÉ
obj. č. 045

1000g

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

JABLKO 
KROUŽKY
obj. č. 046

1000g

BROSKEV 
KROUŽKY
obj. č. 047

1000g

TUTTI FRUTTI 
MEDVÍDEK
obj. č. 050

1000g

DUO MIX 
PENDREKY
obj. č. 052

900g

DOPORUČUJEME

OBLÍBENÉ

136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Oblíbené u dětí

PEDRO 
TRADIČNÍ ŽVÝKAČKY 
S TETOVÁNÍM
obj. č. 053 

balení 60ks

OVOCNÁ SMĚS 
S VITAMÍNEM C
obj. č. 054

750g

JAHODA SLADKÉ LÍZÁTKO 
S VITAMÍNEM C
obj. č. 055

8g x 100 ks
800g

KOKOSOVÝ KMEN
obj. č. 056

560g (cca 28ks)

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

BRIGIT 
SOJOVÁ TYČINKA 
S KOKOSEM
obj. č. 057

672g (cca 28ks)

DUO SOJOVÝ SUK 
DVOUBAREVNÝ
obj. č. 058

700g (cca 28ks)

PEKTINOVÝ 
OVOCNÝ MIX 
VHODNÉ NA ZDOBENÍ
obj. č. 060 

1000g

OPICE A BANÁNY 
VYNIKAJÍCÍ 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 059 

1000g

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

BRUSNICE MIX
obj. č. 061 

500g

DOPORUČUJEME

PASTY A ZUBY 
OBLÍBENÉ ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI
obj. č. 062 

1000g

ŠPUNTÍCI
obj. č. 063 

1000g

BONGO BANÁN MINI
obj. č. 064 

560g (cca 28ks)

OBLÍBENÉ

136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€ 109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

CÍSAŘSKÁ SMĚS
obj. č. 066 

Obsahuje: meruňky v hořké čokoládě, 
rozinky v polevě s karamelovou příchutí, 
proslazený ananas v mléčné čokoládě a 
polevě s jogurtovou příchutí

500g

PÁSKY 
TUTTI FRUTTI
obj. č. 065 

1000g

ARAŠÍDY MIX
obj. č. 067 

Obsahuje: směs arašídů v hořké čokolá-
dě, polevě s jogurtovou a karamelovou 
příchutí
500g

OBLÍBENÉ 1 
kr

ab
ičk

a 
6,

90
Kč

OVOCNÉ DRAŽÉ
obj. č. 069 

16g x 18 ks

SUPER 
CENA

124 Kč

4,93€

124 Kč

4,93€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice
1 

kr
ab

ičk
a 

6,
90

Kč

PEPPERMINT DRAŽÉ
obj. č. 070 

16g x 18 ks

MENTOL-EUKALYPT 
BONBONY
obj. č. 071 

750g

DOPORUČUJEME
NA CESTY

KARAMELY
obj. č. 072 

750g

EXOTIC MIX
obj. č. 073 

obsahuje: papaya, ananas, mango, bru-
sinky, banán, upravené kokosové plátky
500g

136 Kč

5,43€
124 Kč

4,93€

136 Kč

5,43€ 136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

SMĚS MAGISTER
obj. č. 074 

obsahuje: papaya, rozinky, kešu ořechy, 
banán, kokos
500g

CHIA SEMÍNKA
obj. č. 076 

700g

ČOKO OČKA
obj. č. 075 

500g

SLUNEČNICE TŘÍBAREVNÁ
obj. č. 077 

v mléčné, bílé a hořké čokoládě
500g

136 Kč

5,43€136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

SMĚS NEAPOL
obj. č. 079 

kávové hrudky, arašídy v mléčné čokolá-
dě, rozinky v hořké čokoládě, pomeran-
čová kůra v hořké čokoládě
500g

OVOCNÉ 
DEZERTÍKY
obj. č. 083 

1000g

PLNĚNÝ MOZEK 
NOVINKA
obj. č. 084 

oblíbené jemně kyselé plněné želé
700g

SMĚS OVOCE A PRAŽENÝCH 
MANDLÍ
obj. č. 081 

mandle, rozinky, banánové plátky, 
plody klikvy
500g

DOPORUČUJEME

136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

MANDLE 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 
SE SKOŘICÍ
obj. č. 086 

450g

YO FRUIT 
NOVINKA
obj. č. 087 

vynikající jogurtovo ovocné želé s náplní
800g

SMILIES KARAMEL 
NOVINKA
obj. č. 088 

sušenka plněná karamelem s lentilkami
27g x 12 ks

SMILIES MLÉČNÁ 
NOVINKA
obj. č. 089 

sušenka plněná mléčným krémem 
s lentilkami
27g x 12 ks

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

ČOKOLÁDOVÉ 
PEŘINKY
obj. č. 091

500g

PRAŽENÉ KEŠU V CUKRU 
NOVINKA
obj. č. 092

450g

SMILIES KOKOS 
NOVINKA
obj. č. 090 

sušenka plněná kokosem s lentilkami
27g x 12 ks

TROPICAL MIX 
OVOCNÉ ŽELÉ
obj. č. 093

1000g

109 Kč

4,38€

159 Kč

6,25€ 109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

CORNFLAKES MIX
obj. č. 094 

500g

SOVIČKY
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 097 

1000g

NÁŠ TIP

ZÁSOBUJEME OSLAVY, KARNEVALY ZÁSOBUJEME OSLAVY, KARNEVALY 
A DALŠÍ DĚTSKÉ AKCEA DALŠÍ DĚTSKÉ AKCE

109 Kč

4,38€ 109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

RAW BAR
DATLOVO-ARAŠÍDOVÁ TYČINKA
obj. č. 098 

475g (cca 25ks)

RAW BAR
JABLKO-SKOŘICOVÁ 
TYČINKA
obj. č. 100 

450g (cca 25ks)

RAW BAR
BRUSINKOVO-MANDLOVÁ 

TYČINKA
obj. č. 099 

360g (cca 20ks)

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

DOPORUČUJEME

136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

PEDRO DUHA
PENDREKY

obj. č. 101 

80g x 20 ks
*298Kč za balení 20ks
*PRODÁVÁ SE POUZE

CELÉ BALENÍ

PEDRO JAHODA
PENDREKY

obj. č. 102 

80g x 20 ks
*298Kč za balení 20ks
*PRODÁVÁ SE POUZE

CELÉ BALENÍ

PEDRO JABLKO
PENDREKY

obj. č. 103 

80g x 20 ks
*298Kč za balení 20ks
*PRODÁVÁ SE POUZE

CELÉ BALENÍ

*sáček

NÁŠ TIPSUPER 
CENA

1490
 Kč

0,62€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

KRÁLOVSKÁ SMĚS
obj. č. 106 

mandle v hořké čokoládě a v karamelové 
polevě lískové ořechy v jogurtové polevě 
a v mléčné čokoládě
450g

MANDLE
V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
obj. č. 107 

450g

PEDRO DUHA PÁSKY
obj. č. 104 

80g x 20 ks

PEDRO TUTTI FRUTTI PÁSKY
obj. č. 105 

80g x 20 ks

*2
98

Kč
 za

 b
al

en
í 2

0k
s

*2
98

Kč
 za

 b
al

en
í 2

0k
s

*PRODÁVÁ SE POUZE CELÉ BALENÍ

NÁŠ TIPSUPER 
CENA

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

*sáček

1490
 Kč

0,62€

*sáček

1490
 Kč

0,62€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

PROTEINOVÝ SUK VANILKA 
NÁŠ TIP
obj. č. 108 

625g (cca 24ks)

PROTEIN MINI TYČINKA
VANILKA 
DOPORUČUJEME
obj. č. 109 

380g (cca 20ks)

PROTEIN MINI TYČINKA
ČOKOLÁDA 
DOPORUČUJEME
obj. č. 110 

380g (cca 20ks)

MIG 21 
NOVINKA 
obj. č. 111 

tyčinka s arašídovým máslem
575g (cca 23ks)

20% protein 25% protein 0% trans fat

25% protein 0% trans fat

136 Kč

5,43€ 136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€ 136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

DATLE VE SKOŘICI
obj. č. 114 

500g

PRECLÍKY 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
obj. č. 116 

400g

SRDÍČKA 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
obj. č. 115 

300g

ARAŠÍDY V CUKRU
TRADIČNÍ
obj. č. 112 

750g

NÁŠ TIP

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

MLÉČNÉ OPLATKY 
POLOMÁČENÉ 
TRADIČNÍ 
oplatky s mléčnou krémovou náplní 
(65%) polomáčené kakaovou polevou

obj. č. 118 

25g x 24 ks

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

CELOMÁČENÝ OPLATEK 
POSYPANÝ ARAŠÍDY 
TRADIČNÍ 
obj. č. 122 

25g x 18 ks

OPLATKY ARAŠÍDOVÉ 
OBVODOVĚ MÁČENÉ 
TRADIČNÍ 
obj. č. 121 

25g x 24 ks

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

OBLÍBENÉ

LÍZÁTKA 
Z HROZNOVÉHO 
CUKRU
obj. č. 117 

800g

109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€

136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

MINI 
AUTÍČKA
obj. č. 126 

1000g

VĚNEČKY KAKAOVÉ 
AKCE
obj. č. 130 

100g x 7 ks
700g

VĚNEČKY VAJEČNÉ
AKCE
obj. č. 131 

100g x 7 ks
700g

Dlouholetá tradice

ZÁSOBUJEMEZÁSOBUJEME
OSLAVY, FIREMNÍOSLAVY, FIREMNÍ

A DALŠÍ AKCEA DALŠÍ AKCE
109 Kč

4,38€

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

KEŠU V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ 
A VE SLANÉM KARAMELU
obj. č. 137

450g

MANDLE 
STRACCIATELLA
obj. č. 138

450g

MANDLE V CUKRU 
PRAŽENÉ
obj. č. 136 

450g

MANDLE SLANÝ 
KARAMEL
obj. č. 135 

450g

ČOKOLÁDOVÉ 
MINCE KORUNA
obj. č. 134

(98-100ks)
400g

159 Kč

6,25€
159 Kč

6,25€

159 Kč

6,25€
159 Kč

6,25€
159 Kč

6,25€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

PRECLÍKY VE SLANÉM 
KARAMELU
obj. č. 142

400g

KEŠU MIX V JOGURTOVÉ 
POLEVĚ, V HOŘKÉ A 
MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
obj. č. 141

450g

MANDLE TIRAMISU
obj. č. 139 

450g

MANDLE V BÍLÉ 
ČOKOLÁDĚ S KÁVOU
obj. č. 140

450g

136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€
159 Kč

6,25€

159 Kč

6,25€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

MULTI MIX ŽELÉ V 
SÁČCÍCH 
obj. č. 149

500g

KRÁVA 
obj. č. 148

1000g

TUČŇÁK 
obj. č. 147

1000g

MYŠ 
obj. č. 146

1000g 136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€



www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

Dlouholetá tradice

POLOMÁČENÉ MLÉČNÉ 
SUŠENKY
NOVINKA 
obj. č. 157

36g x 12 ks
432g

KOKOSOVÉ OPLATKY 
NOVINKA 
obj. č. 156

17g x 20ks
340g

BRUSNICE 
VE SLANÉM KARAMELU 
A HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ 
NOVINKA
obj. č. 158

450g

KOKOSOVÉ PLÁTKY 
V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ 
NOVINKA
obj. č. 159

300g

109 Kč

4,38€
109 Kč

4,38€

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

109 Kč

4,38€159 Kč

6,25€



www.ceskecukrovinky.cz ceskecukrovinkycz

PEXESO
s motivem cukrovinek

PROTEIN MIX 
NOVINKA
obj. č. 160

465g

MINI MIX 
NOVINKA
obj. č. 161

588g

*v
 tr

an
sp

ar
en

tn
ím

 o
ba

lu

*v
 tr

an
sp

ar
en

tn
ím

 o
ba

lu

136 Kč

5,43€
136 Kč

5,43€

10 Kč

0,4€



Naším posláním je dělat radost dětem i dospělým.
Máme pro Vás tradiční sladkosti nejvyšší kvality za lidové ceny.

Vhodné jako dárek • Rodinné balení • Jen tak na chuť   
nová dárková řada výrobků nová dárková řada výrobků 

 
Fotografie jsou orientační. Zboží zasíláme občas i v transparentním obalu.

Zboží Vám přivezeme v nejkratším možném termínu.
Při větších odběrech poskytujeme zákazníkům různé výhody a slevy.

Informace a dotazy: 
tel.: +420 606 758 887 • e-mail: info@ceskecukrovinky.cz

reklamace na: info@ceskecukrovinky.cz
*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.

Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde upravujeme dle denního kurzu.

PRODEJNÍ DOBA

PO-PÁ 8-12 13-16
ČESKÉ CUKROVINKY.cz

distribuce cukrovinek
Bobrová 131, 592 55 Bobrová

ZBOŽÍ LZE NAKOUPIT V NAŠÍZBOŽÍ LZE NAKOUPIT V NAŠÍ
FIREMNÍ PRODEJNĚ !!!FIREMNÍ PRODEJNĚ !!!

www.ceskecukrovinky.sk ceskecukrovinkycz

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Českou Republiku
při nákupu nad 1 000 Kč

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Slovensko
při nákupu nad 55 €



Ve
rz

e 
05

/2
02

2

ZÁSOBUJEME OSLAVY, ZÁSOBUJEME OSLAVY, 
KARNEVALY A DALŠÍ KARNEVALY A DALŠÍ 

DĚTSKÉ AKCEDĚTSKÉ AKCE

www.ceskecukrovinky.cz www.ceskecukrovinky.sk

ČESKÉ CUKROVINKY.CZČESKÉ CUKROVINKY.CZ
distribuce cukrovinekdistribuce cukrovinek

Bobrová 131, 592 55 BobrováBobrová 131, 592 55 Bobrová

tel.: +420 606 758 887tel.: +420 606 758 887
email: info@ceskecukrovinky.czemail: info@ceskecukrovinky.cz


